真澄会　会長
皆藤　愼一　様
令和　　年　　月　　日
節目祝金申請書
　　　　今回、下記の要領により、同期会を開催いたします。
　　　つきましては、真澄会の規定により祝金を申請いたします。

日時：　令和　　年　　月　　日
会場：
出席予定数：　　　　名
申請の理由：

卒業期：　　　　　　　　年卒　　　　　期

幹事氏名：

住所：
電話番号：
総務
事務局
会計

＊祝金は現金でお渡しします。
振り込みの場合は、下記の金融機関情報を
ご記入ください。
金融機関名：
支店名：
口座番号：
種類（○で囲んでください）：普通・当座
名義：
支払期日：令和　　年　　月　　日
　 …. …. …. ….…. …. ….…. …. …. …. …. ….…. …. …. …. …. …. ….…. …. ….…
付記
　　当日の状況につきましては、後日、文書・写真をもって真澄会事務局にご報告
　　ください。事務局は毎週火曜日10:00から15:00まで事務を行っています。

　　〒220-0073　　横浜市西区岡野1-5-8　県立横浜平沼高等学校内
　　　　　　　　　真澄会　事務局　　電話＆ＦＡＸ　（045）311-3356
　　　　　　　　　　メールアドレス：　jimukyoku@masumikai.org